BBKP bầu cử tại Đại hội Cổ đông Công ty CP Bột giặt NET nhiệm kỳ 2016 - 2021 Trang 1/3

CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT NET

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 28 tháng 04 năm 2016

BIÊN BẢN

KIỂM PHIẾU BẦU CỬ HĐQT VÀ BKS NHIỆM KỲ 2016-2021

Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Bột giặt NET

nhiệm kỳ 2016-2021

Hôm nay, vào lúc ….h…. ngày 28/04/2016 tại tại Hội trường Đảng ủy Khối doanh

nghiệp, Khu phố 10, Phường An Bình, Tp Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

Ban Bầu cử và Kiểm phiếu bao gồm:

1) Ông Đoàn Quang Trung   Trưởng Ban

2) Bà Trần Nguyễn Hoàng Dung  Phó Ban

3) Ông Võ Văn Thiện    Thành viên

4) Ông Nguyễn Thành Tâm   Thành viên

5) Bà Nguyễn Thị Tình   Thành viên

6) Bà Nguyễn Thị Uyên Phượng  Thành viên

7) Ông Đồng Xuân Trường   Thành viên

Căn cứ tổng số phiếu biểu quyết, phiếu bầu cử thu về, Ban Bầu cử và Kiểm phiếu

Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Bột giặt NET nhiệm kỳ 2016-2021 đã tiến hành

kiểm phiếu như sau:

1. Về số lượng phiếu

STT PHIẾU SỐ LƯỢNG TỶ LỆ/TỔNG SỐ PHIẾU

1 Số phiếu phát ra

2 Số phiếu thu về

Trong đó:

2.1 Số phiếu hợp lệ

2.2 Số phiếu không hợp lệ

BBKP bầu cử tại Đại hội Cổ đông Công ty CP Bột giặt NET nhiệm kỳ 2016 - 2021 Trang 2/3

2. Về số lượng phiếu bầu:

STT PHIẾU BẦU SỐ LƯỢNG
TỶ LỆ/TỔNG SỐ CỔ PHẦN

CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

1 Số phiếu bầu phát ra

2 Số phiếu bầu thu về

Trong đó:

2.1 Số phiếu bầu hợp lệ

2.2 Số phiếu bầu không hợp lệ

3. Kết quả kiểm phiếu

3.1. Bầu Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2016-2021

STT Họ và tên Số phiếu Tỷ lệ Ghi chú

1 Ông/Bà

2 Ông/Bà

3 Ông/Bà

4 Ông/Bà

5 Ông/Bà

 …..

Như vậy theo quy chế bầu cử thì các Ông/Bà sau đây trúng cử vào Hội đồng Quản

trị Công ty Cổ phần Bột giặt NET nhiệm kỳ 2016-2021:

1. Ông/Bà..

2. Ông/Bà

3. Ông/Bà

4. Ông/Bà

5. Ông/Bà

3.2. Bầu Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2016-2021

STT Họ và tên Số phiếu Tỷ lệ Ghi chú

1 Ông/Bà

2 Ông/Bà

3 Ông/Bà

 …..

BBKP bầu cử tại Đại hội Cổ đông Công ty CP Bột giặt NET nhiệm kỳ 2016 - 2021 Trang 3/3

Như vậy theo quy chế bầu cử thì các Ông/Bà sau đây trúng cử vào Ban Kiểm soát

Công ty Cổ phần Bột giặt NET nhiệm kỳ 2016-2021:

1. Ông/Bà..

2. Ông/Bà

3. Ông/Bà

Biên bản này được thành lập vào lúc ….h… cùng ngày, được tất cả các thành viên

trong Ban kiểm phiếu và bầu cử ký tên nhất trí và không có ý kiến nào khác.

Biên bản được lập thành 03 (ba) bản, mỗi bản có 03 (ba) trang, có giá trị pháp lý

như nhau.

BAN KIỂM PHIẾU VÀ BẦU CỬ

Đoàn Quang Trung Trần Nguyễn Hoàng Dung Võ Văn Thiện

Nguyễn Thành Tâm Nguyễn Thị Tình Nguyễn Thị Uyên Phượng

 Đồng Xuân Trường